در سال ۱۲۵۵ هـ ق / ۱۸۲۹ م، دولت عثمانی اعلام داشت که همگان (اعم از مسلمانان، مسیحیان و یهودیان)، در امپراتوری عثمانی در برابر قانون برابرند. همچنین در سال ۱۲۷۲ هـ ق / ۱۸۵۶ م، عثمانی‌ها با لغو اختیارات مدنی رهبران دینی و سلطه آنان بر جوامع پیرامونی، مقرر داشت که اعضای کلیه ادیان و مذاهب به طور مساوی مستحق مناصب دولتی هستند. همچنین دولت به مسیحیان و یهودیان اجازه داد تا عضو ارتش شوند.